

---

# *Kassoe Housing Ejendomme ApS*

Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

Årsrapport for  
1. oktober 2020 - 31. december 2021

---

CVR-nr. 40 81 39 34

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 31/5 2022

Anders Rubenstien  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kassoe Housing Ejendomme ApS Gammel Strandvej 16 2990 Nivå CVR-nr: 40 81 39 34 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 31. december 2021 Hjemstedskommune: Fredensborg
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Wadum Nielsen, Formand Christian Høgstrup Søren Storck
<b>Direktion</b>	Christian Høgstrup Søren Storck
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af ejendomsudlejning og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 7.227, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.679.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 31. december 2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK 15 måneder	DKK 12 måneder
<b>Bruttoresultat</b>		<b>35.389</b>	<b>-88.166</b>
Finansielle indtægter		0	407
Finansielle omkostninger		-7.762	-8.547
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.627</b>	<b>-96.306</b>
Skat af årets resultat		-20.400	20.400
<b>Årets resultat</b>		<b>7.227</b>	<b>-75.906</b>

## Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.227	-75.906
	<b>7.227</b>	<b>-75.906</b>

# Balance 31. december 2021

## Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Investeringsjendomme		227.458	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>227.458</b>	<b>0</b>
Deposita		0	16.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>227.458</b>	<b>16.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.286
Udskudt skatteaktiv		0	20.400
Periodeafgrænsningsposter		0	5.397
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>63.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.859</b>	<b>130.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.859</b>	<b>193.598</b>
<b>Aktiver</b>		<b>245.317</b>	<b>210.265</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-68.679	-75.906
<b>Egenkapital</b>		<b>-28.679</b>	<b>-35.906</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	44.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.496	213.678
Anden gæld		0	-18.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>273.996</b>	<b>246.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>273.996</b>	<b>246.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>245.317</b>	<b>210.265</b>

Going concern	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3
Anvendt regnskabspraksis	4

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	40.000	-75.906	-35.906
Årets resultat	0	7.227	7.227
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-68.679</b>	<b>-28.679</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved kapitalindsud eller driftesindtjening.

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomhed, som heri indestår for at sikre, at selskabet bliver tilført tilstrækkelig med likviditet til at opfylde de løbende forpligtelser. Ligeledes vil den tilknyttede virksomhed ikke kræve sit mellemværende indfriet førend selskabets likviditet gør dette muligt.

På baggrund heraf vurderer ledelsen at betingelserne for at kunne aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje er opfyldt.

## 2. Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	DKK
Kostpris 1. oktober	0
Tilgang i årets løb	227.458
Kostpris 31. december	227.458
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>227.458</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommen er i 2021 handlet mellem to uafhængige parter, hvorfor ejendommen er optaget til kostprisen. Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er på den baggrund baseret på aktuel opnåelig salgspris mellem uafhængige parter.

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK

## 3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	32.000	32.000
---	--------	--------

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kassoe Housing Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kassoe Housing Ejendomme ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter, formidlingsprovision mv. og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

# Noter til årsregnskabet

## Balance

### Investeringsjendomme

Investeringsjendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsjendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger. Kostprisen for egne opførte investeringsejendomme omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke har været vanskeligheder med klassifikationen af ejendommene som investeringsjendomme.

Dagsværdien er udtryk for den pris ejendommen kan handles til mellem velinformerede og villige parter på uafhængige vilkår på balancedagen. Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Værdiansættelsen tager ikke udgangspunkt i opgørelse fra ekstern valuar.

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige. Der er i noterne givet oplysninger om de anvendte forudsætninger.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.